
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1146 DEL 20-10-2016

DETERMINAZIONE

N. 102 DEL 20-10-2016
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Impegno contributo A.N.A.C. per espletamento procedura aperta ex art.
60 D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento della gestione di uno sportello di mediazione
sociale.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che con Determinazione R.G. n. 1003 del 12/9/2016 si autorizzava il ricorso
alla procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, ai fini dell’individuazione
dell’operatore economico a cui affidare la gestione di uno sportello di mediazione sociale per
un periodo di tre anni, con facoltà di rinnovo per ulteriori due anni ex art. 63, c. 5 dello stesso
decreto, con decorrenza 1° gennaio 2017;

PRECISATO che l’importo presunto posto a base d’asta per il triennio è pari ad euro
24.900,00 oltre IVA se dovuta, per complessivi euro 30.378,00 e che il valore stimato del
contratto, ai sensi dell’art. 35, c. 4 del D. Lgs. 50/2016 considerata l’opzione di un eventuale
rinnovo per ulteriori due anni, ammonta a complessivi euro 41.500,00 oltre IVA a norma di
legge;

CONSIDERATO di dover provvedere all’impegno di spesa per il pagamento del contributo
A.N.A.C. per l’espletamento della gara, pari ad euro 30,00;

VISTA la Deliberazione del Commissario del 2/5/2016, n. 24, con i poteri di Consiglio di
approvazione del Bilancio di previsione armonizzato 2016-2018 e dei relativi allegati;

VISTA la Deliberazione del Commissario del 9/6/2016, n. 153, con i poteri di Giunta di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;



DATO ATTO che le obbligazioni di cui sopra andranno a scadenza il 31/12/2016 e che il
pagamento avverrà entro il 28/2/2017;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico di
Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale;

VISTO il Decreto del Sindaco del 27/9/2016 n. 29, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile della U.O.A. Polizia Municipale e Comandante della Polizia
Municipale a decorrere dalla data del 1° ottobre 2016 e per tutta la durata del corrente
mandato amministrativo;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la spesa pari ad euro 30,00 quale contributo A.N.A.C. per1)
l’espletamento della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 per
l’affidamento della gestione di uno sportello di mediazione sociale, sul capitolo
13200/12 (Spese per gare di appalto e contrattuali) piano finanziario
1.03.02.16.001, missione 03, programma 01, del Bilancio di previsione 2016/2018,
annualità 2016;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Ragioneria ed al Servizio Gare2)
per gli adempimenti di competenza.

Sesto Fiorentino, 20-10-2016

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 102 DEL 20-10-2016 - Reg. Gen. N. 1146 DEL 20-10-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno contributo A.N.A.C. per espletamento procedura aperta ex art.
60 D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento della gestione di uno sportello di mediazione
sociale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2016 / 5629

Impegno contributo A.N.A.C. per espletamento procedura
aperta ex art. 60 D.lgs 50/2016 per l'affidamento della
gestione di uno sportello di mediazione sociale - Operazione:
Inserimento
Piano Fin. Imp.: 1.03.02.16.001

PEG: 13200/12     PIANO FIN: 1.03.02.16.001,   MISS/PROG:
03.01
Spese per gare di appalto e contrattuali

29/09/2016 30,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 30,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 102 DEL 20-10-2016 - Reg. Gen. N. 1146 DEL 20-10-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


